- 1 -

様式第１号(第６条関係)

○○年○○月○○日
  薩摩川内市長  様

（設置者）

団体名称  ○○自治会

代表者住所 薩摩川内市○○町○○番地

代表者氏名  自治会長  ○○ ○○

防犯灯設置費補助金交付申請書

 平成○○年度の薩摩川内市防犯灯設置費補助金の交付を受けたいので、薩摩川内市防犯灯設置費補

助金交付要領第６条の規定に基づき下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

補 助 金 交 付 申 請 額 ４２，０００円
防 犯 灯 設 置 場 所  薩摩川内市  ○○  町 ○○ 番地     外  １ か所

設置の方法

※該当する項目の□に

レ点を付けてください。

☑新  設（☑支 柱 を建 て設 置・□既存の支柱に共架）

☑取 替 え（☑点灯設備の取替え・□支柱の取替え）

設置する点灯設備（防犯

灯）・支柱の種類及び設

置数

※該当する項目の□に

レ点を付けてください。

□白熱灯   基 （参考：補助額＠７，０００円）

□蛍光灯   基 （参考：補助額＠７，０００円）

☑ＬＥＤ蛍光灯 ２ 基 （参考：補助額＠１１，０００円）

☑永久柱 １ 本 （参考：補助額＠２０，０００円）

□木 柱   本 （参考：補助額＠３，０００円）

工 事 費

７２，８００円

左

の

財

源

内

訳

市 補 助 金 ４２，０００円

自己負担金 ３０，８００円

工 事 店 名

有限会社○ ○○

電気商会

記入例

業者の見積額（税込）

市補助金の合計額。た

だし、工事費が補助金

の合計額を下回る場

合は、工事費を記入し

てください。（千円未満

切捨て）

工事費から市補助金

額を差し引いた額

交付申請書の提出日

番地がわからない場合

は、町名までで可

「新設」は、新規で設置す

る場合です。

「取替え」は、既存のもの

を取り替える場合です。

記載方法がご不明な箇所は補記いたしますので、空欄のままで問題ありませ